1

证券代码：600093         证券简称：易见股份        公告编号：2018-076

债券代码：136492         债券简称：16 禾嘉债

债券代码：135404         债券简称：16 禾嘉 01

易见供应链管理股份有限公司

关于财务总监辞职暨聘任财务总监的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因公司实际控制人变更，欧亚琳女士申请辞去易见供应链管理股份有限公司

（以下简称“公司”）财务总监的职务，上述辞职事项自辞职报告送达董事会之

日起生效。

公司董事会对欧亚琳女士在任期间的工作表示衷心感谢。

2018年10月29日，公司召开第七届董事会第八次会议，会议审议通过了《关

于聘任公司其他高级管理人员的议案》，同意聘任李笑非先生为公司副总经理兼

财务总监，任期至本届董事会届满。

李笑非先生简历：

李笑非，男，汉族，1987年1月出生，中共党员，硕士研究生，高级职业经

理人，曾任云南物流产业集团有限公司财务管理部部长助理；云南省滇中产业发

展集团有限责任公司计划财务部部门经理；云南滇中创业投资有限公司总经理

（兼任）。现任云南工投君阳投资有限公司副总经理。

特此公告。

易见供应链管理股份有限公司

董   事   会

二〇一八年十月三十日